EXTRATO DO CONTRATO Nº.001/2016.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DO SERVIÇO DE PRESTAÇÃO DE COMUNICAÇÃO

MULTIMÍDIA, COM ACESSO A INTERNET PARA A CÃMARA MUNICIPAL DE SÃO

SEBASTIÃO DE LAGOA DE ROÇA.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Inciso II do Artigo 79  da Lei 8.666/93 e suas alterações.

CONTRATANTE: A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DE LAGOA DE ROÇA –

PB, com sede no Estado de Paraíba, Rua: José Rodrigues Coura, 64 - Centro – São Sebastião de

Lagoa de Roça, inscrita no CNPJ /MF sob nº 24.225.625/0001-10, Gestor: CARLOS ANTONIO DA

COSTA.

CONTRATADO: FRANCISCO ADSON DE MELO SOARES, CNPJ 13.741.450/0001-87 – Com

Endereço a Rua José Cândido Coelho, 13, centro, São Sebastião de Lagoa de Roça-PB.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.031.2001.2001

ELEMENTO DE DESPESA: 3390.39

VALOR MENSAL: R$ 200,00 (duzentos reais)

ASSINATURA: 02/01/2016.

PRAZO: 01 ANO.

PUBLIQUE-SE